CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Wilton Dias (AVANTE)

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 3/2024.

Concede o título de Cidadão Benemérito de

Montes Claros ao Sr. Bruno Bispo de Sá.

A Câmara Municipal de Montes Claros-MGaprova e, por seu Presidente, promulgaa seguinte

Resolução:

Art.1°- Fica outorgado ao Sr. Bruno Bispo de Sá o Título de Cidadão Benemérito

de Montes Claros, traduzindo reconhecimento desta Casa Legislativa aos seus relevantes

serviços prestados a este município.

Art. 2°- Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros, 05 de novembro de 2024.

Wilton Dias (AVANTE)
Vereador de Montes Claros

PROTOCOL.O

OEXP. RECE8.
05/|/ 2021

HORALO 9:12

Rua Urbino Viana, 600 - Vila Guilhermina -CEP: 39.400-087- Montes Claros -Minas Gerais

Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-5460| E-mail: ver.wilton@ montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Form", "isBackSide": false }